Intakter
Medlemsavgifter
Intréaden Aguelikvallar
ABF-bidrag Aguelikvallar
ABF-bidrag Berdttarnas torg
Kommunalt bidrag Berattarnas torg
ABF-bidrag regionalt BerattarSlam
Kursavgifter
Hemsida, berattarannonser

Inkomster BerattarSlam 07

Kostnader
Administration
Arvode webbredaktoér
Arvode bokforing
Hemsida
Lokalhyra Aguelikvallar
Kostnader + arvoden Berattarnas torg
Resor
Kursarvoden m m
Biljettsubventioner Fabulafestivalen
Regionalt Berattarslam
Ovrigt
Arets resultat

Budgetforslag 09

23 000 kr
3 500 kr

5 400 kr
15 000 kr
20 000 kr
2 000 kr

5 000 kr

- kr

- kr

73 900 kr

6 000 kr
5 000 kr
5 000 kr
2 000 kr
7 500 kr
35 000 kr
2 000 kr
7 500 kr
- kr

2 000 kr
1 900 kr
- kr

73 900 kr

Resultat 2008 Budgetférslag 08

24 200 kr 22 000 kr
3 000 kr 3 500 kr
5 400 kr 5400 kr
1 748 kr 15 000 kr

15 000 kr - kr

20 000 kr 3 000 kr
2 400 kr 5 000 kr

- kr - kr

- kr - kr

71 748 kr 53 900 kr
6 704 kr 6 000 kr

- kr

- kr

24 970 kr 15 000 kr

10 250 kr 6 900 kr

35 138 kr 15 000 kr

- kr 3 000 kr

4 000 kr 7 500 kr

5 000 kr 5 000 kr

1 748 kr 3 000 kr

- kr 5 000 kr

16 062 kr - 12 500 kr
71 748 kr 53 900 kr

Resultat 2007

21 900 kr
3 520 kr
5400 kr

15 000 kr

- kr

4 500 kr

8 100 kr
650 kr

12 500 kr
71 570 kr

5 362 kr
- kr

- kr

9 475 kr
6 830 kr
14 977 kr
- kr

8 173 kr
- kr

4 431 kr
- kr

22 322 kr
71 570 kr



